Красноярский край  Ермаковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«04»  мая  2017 года          с. Ермаковское                                    № 16

О создании приемочной комиссии по приемке жилого помещения (квартиры),

приобретаемого в муниципальную собственность администрации Ермаковского

сельсовета Ермаковского района Красноярского края

 В рамках заключенного муниципального контракта на приобретение жилого

помещения в муниципальную собственность от 02.05.2017 № 659781/2017, в соответствии

с результатами проведенного аукциона в электронной форме

№ 0119300041117000006, руководствуясь Федеральным законом № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013, статьями 30, 32 Устава

Ермаковского сельсовета,

            1. Создать  приемочную комиссию (далее комиссию) для приемки жилого

помещения (квартиры), расположенного по адресу: Красноярский край, с. Ермаковское,

ул. Красных Партизан, д. 7 кв. 7, приобретаемого в муниципальную собственность в

соответствии с результатами проведенного аукциона в электронной форме

№ 0119300041117000006, в составе 6 человек.

            2. Утвердить состав комиссии согласно приложению № 1 к настоящему

Распоряжению.

           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

            4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению

на официальном сайте Ермаковского сельсовета Ермаковского района Красноярского

края.

 Глава сельсовета                                                        В.В. Хованский

                                                                                              Приложение № 1

        к распоряжению

                                                                                              главы Ермаковского сельсовета

от «02» мая 2017 г. № 16

С О С Т А В

приемочной комиссии

Председатель комиссии:  Хованский В.В. –  глава Ермаковского сельсовета

Заместитель председателя комиссии: Непомнящая Л.А. – ведущий специалист

Ермаковского сельсовета

Секретарь комиссии: Гринчак О.В.- ведущий специалист Ермаковского сельсовета

Члены комиссии:

Панова Н.В.- директор МКУ «Ермаковский центр капитального строительства»

(по согласованию);

Бабанакова  Н.В. – начальник отдела архитектуры, строительства и коммунального

хозяйства Администрации Ермаковского района Красноярского края (по согласованию);

Сарлин Ю.В.- первый заместитель главы Ермаковского района по оперативному

управлению (по согласованию).